



Znak sprawy: IGPM.271.12.2017

Pacanów, dnia 10.11.2017r.

Zamawiający:

Gmina Pacanów

ul. Rynek 15

28-133 Pacanów

fax. (41) 376 59 80

e-mail: inwest@pacanow.pl

INFORMACJA

dla Wykonawców nr 1

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego

„Dostawa mebli do Przedszkola Samorządowego w Pacanowie”

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 2, dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm. – dalej ustawa) udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie nr 1

W celu prawidłowej wyceny blatów do umywalek niezbędne jest podanie przez Zamawiającego typu umywalek i ich producenta. Na rynku występują równe umywalki o różnych kształtach, wielkościach stąd niemożliwe jest dopasowanie blatów (otworów w laminacie HPL) do kształtu umywalki nie znając jej nazwy i producenta.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że planowany jest montaż typowych umywalek nablatowych. Ostateczny model umywalki zostanie dobrany na etapie realizacji robót budowlanych w uzgodnieniu z Wykonawcą. Do wyceny należy przyjąć blat (7szt.) o długości ok. 273cm i szerokości 60cm (blaty należy dopasować do rzeczywistych wymiarów pomieszczenia na etapie realizacji robót).

Jednocześnie Zamawiający informuje, że postępowanie nie obejmuje dostawy umywalek, w związku z powyższym zgodnie z zapisami pkt. 8 pkkt. 8.2 montaż blatów należy skoordynować z przyszłym Wykonawcą budowy przedszkola samorządowego w Pacanowie.

Pytanie nr 2

Wnoszę o dopuszczenie innych krzeseł dla nauczyciela, które są ogólnie dostępne produkowane przez polskich producentów np. Nowy Styl lub Profim. Krzesła, których oczekuje Zamawiający są importem z zagranicy w chwili obecnej występują ich pojedyncze egzemplarze. W roku 2019 zatem importer nie zagwarantuje ich dostaw za względu na odległy termin i nikłą sprzedawalność na rynku polskim.

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami pkt. 3 ppkt. 3.4 Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ), jeżeli wykonawca stwierdzi, że użyte w SIWZ i w załącznikach do SIWZ parametry lub normy krajowe lub przenoszące na normy europejskie lub normy międzynarodowe mogą wskazywać na producentów

produktów lub źródła ich pochodzenia to oznacza, że mają takie znaczenie, że parametry techniczne tak wskazanych produktów określają wymagane przez Zamawiającego minimalne oczekiwania co do jakości produktów, które mają być użyte do wykonania przedmiotu umowy. Wykonawca jest uprawniony do stosowania produktów równoważnych, przez które rozumie się takie, które posiadają parametry techniczne nie gorsze od tych wskazanych w SIWZ i w załącznikach do SIWZ. Na Wykonawcy spoczywa ciężar wskazania „równoważności”. W związku z powyższym Zamawiający dopuszcza krzesła dla nauczycieli produkowane przez innych producentów o parametrach techniczno-jakościowych nie gorszych od podanych w „Charakterystyce wyposażenia” stanowiącej załącznik do SIWZ.

Pytanie nr 3

Proszę podać wysokość siedziska krzesłek dla dzieci w pomieszczeniu nr 1.25 Jadalnia.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dla sali nr 1.25 Jadalnia należy przyjąć 39szt. krzesel o wysokości siedziska 26cm i 39szt. krzesel o wysokości siedziska 31cm.

Zamawiający, informuje że niniejsze wyjaśnienia są wiążące dla Wykonawców i stanowią integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Zważywszy, że uwzględnienie powyższych wyjaśnień w treści przygotowanych przez Wykonawców ofert nie wymaga dodatkowego czasu, Zamawiający nie przewiduje przedłużenia terminu składania ofert. Termin składania ofert: **do dnia 16.11.2017r. do godz. 12.30 nie ulega zmianie.**

WÓJT GMINY
mgr Wiesław Skop